
Silní pomocníci pro náročnou práci: 
BOX NA NÁŘADÍ SUS01

Součásti podvozku jsou často velmi znečištěné – jejich uvolnění vyžaduje velké úsilí.
Nový BOX NA NÁŘADÍ SUS01 vám tuto náročnou práci značně usnadní. Obsahuje dva 
velmi kvalitní nástroje, které se při každodenní práci v dílně neustále používají: stahovák 
kulových čepů a rozpěrný nástroj.

www.continental-engineparts.com

Stahovák kulových čepů
Usnadňuje povolování kuželových spojů na kulových čepech a 
hlavách spojovacích tyčí u osobních automobilů a dodávek. Ná-
stroj lze použít také pro užitková vozidla a k uvolňování vzpěr v 
zemědělských vozidlech. To zajišťuje hydraulická výztuha, která 
zvyšuje tlak výsuvného pístu až na 12 tun. Chytré: Nástroj lze 
přizpůsobit různým velikostem součástí otáčením pružinového 
nastavovacího závitu.
Tip: Závit pravidelně promazávejte.

Výhody 
 › Flexibilní možnosti použití díky nastavitelnému závitu
 › Velký upínací rozsah 65 mm, rozevření čelistí 30 mm
 › Velmi pevné a velmi kvalitní
 › Pozinkovaný povrch (bez Cr6) pro dlouhou životnost
 › Provedení profilu nabízí optimální uchopení

Rozpěrný nástroj
Tento univerzální rozpěrný nástroj lze použít k rozšíření uložení 
pružné vzpěry a kulového čepu při oddělování pružné vzpěry od 
pouzdra ložiska kola. Jednou z novinek je faseta se zaoblenými 
hranami pro zasunutí do čepu nápravy. Spolu se čtvrtpalcovou 
ráčnou se čtyřhranným převodem a s kontrováním otevřeným 
klíčem 17 mm je práce snadná. Velmi užitečné je malé průhledo-
vé okénko: Díky němu máte vždy dobrý výhled na oblast rozpí-
nání – a to i ve stísněném montážním prostoru čepu nápravy.

Výhody
 › Velmi kompaktní nástroj
 › Univerzální použití díky rozsahu rozpínání od 5 do 11,5 mm
 › Faseta pro optimální zasunutí do čepu nápravy
 › Odolné proti přetížení díky čtvrtpalcovému pohonu
 › Robustní, zesílené provedení

ContiTech Antriebssysteme GmbH

30165 Hannover · Phone +49 (0)511 938-5178

www.continental-engineparts.com

Obsah tohoto dokumentu je nezávazný a slouží pouze k informativním účelům. 
Zobrazená ochranná průmyslová práva jsou majetkem firmy Continental AG 
anebo jejích dceřiných společností. Copyright © 2025 ContiTech AG,  
Hannover. Všechna práva vyhrazena. Další informace obdržíte pod  
www.contitech.de/discl_en


